[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  22.05.2017 г.                                 №  100

О внесении изменений
в постановление № 35 от 19.04.2010 г.

 	На основании протеста И.о. прокурора Волосовского района Ленинградской области от 27.04.2017 г. № 20-17-2017 о приведении в соответствии с правовыми нормами постановления главы администрации МО Сабское сельское поселение № 35 от 19.04.2010 года «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» администрация Сабского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в ПОЛОЖЕНИЕ о предоставлении гражданами , претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:
- дополнить пункт 2 подпунктом в) со следующим содержанием:
«Справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемые муниципальными служащими должны заполняться с 1 марта 2017 г. с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Разместить на официальном сайте МО Сабское сельское поселение.
4.  Постановление вступает в силу с момента подписания

Глава администрации МО
Сабского сельского поселения:                                             Н.А.Спирин

image1.jpeg